


ÍNDICE DO DIÁRIO

EDITAL
Nº 002/2019 RESULTADO DOS RECURSOS

DECRETO
DECRETOS

TERMO ADITIVO
TERMOS ADITIVOS

RESOLUÇÃO
Nº 003/2019

CONTRATOS
N°018/2019
CONTRATOS

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A142__

EDITAL

Nº 002/2019 RESULTADO DOS RECURSOS

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A143__

DECRETO

DECRETOS

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 9

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A145__

TERMO ADITIVO

TERMOS ADITIVOS

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 10

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 11

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 12

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 13

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A146__

RESOLUÇÃO

Nº 003/2019

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 14

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A144__

CONTRATOS

N°018/2019

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 15

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 16

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 17

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 18

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 19

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 20

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 21

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 22

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D108A141__

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028.1/2019

CONTRATO Nº 069/2019. PROCESSO ADMINISTRATIVO : Nº 067/2019. POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 028.1/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO -
BAHIA. CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA:  SRº. JAIR LOPES DE SOUZA, BRASILEIRO(A),
MAIOR, PORTADOR(A) DO CPF N° 249.220.945-53 E RG Nº 0301093881 SSP/BA, RESIDENTE E
DOMICILIADO NA RUA SAO JOAO, Nº 301, BAIRRO OLIVEIRA - CAPIM GROSSO - BA, PARA O
PERÍODO DE 05/02/2019 A 05/05/2019 . OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA
LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM HORÍMETRO PARA
CONTROLE DAS HORAS, COM VISTAS A EXECUÇÃO DE SERVICOS DE RECUPERAÇÃO DAS
ESTRADAS, ABERTURAS DE NOVAS ESTRADAS E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM .
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: 02.07.01 ; 26.782.9.1.018 ;33.90.36.00 ; 000 – RECURSOS
ORDINÁRIOS. ASSINATURA: 05/02/2019. R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS.
LYDIA FONTOURA PINHEIRO, PREFEITA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO - BAHIA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2019

Contrato nº 048/2019. Processo Administrativo: Nº 066/2019. Por Dispensa de Licitação nº 027/2019.
Contratante: Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: CONSÓRCIO PÚBLICO DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUIPE/Bahia, autarquia Inter
federativa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 16.749.050/0001-06,
com sede na Praça Joaquim Machado, nº 216-A, primeiro andar, Centro, CEP 44645-000, Capela do
Alto Alegre – Bahia. Objeto: CONTRATO DE RATEIO PARA DEFINIÇÃO DAS REGRAS E
CRITÉRIOS DE PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIO CONTRATANTE JUNTA A CONTRATADA, PARA
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE MODO A ASSEGURAR O CUSTEIO DE TODAS
AS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS PELO CONSORCIO EM CONSONÂNCIA COM O
DEFINIDO NO CONTRATO DE PROGRAMA FORMALIZADO ENTRE AS PARTES.  Crédito
Orçamentário: 02.03.01/ 28.845.012.1.028 / 3.3.7.1.70.00 / 000. Assinatura: 01/02/2019. Vigência:
01/02/2019 a 31/12/2019. Valor: R$  120.000,00 (Cento e vinte mil reais). LYDIA FONTOURA
PINHEIRO, Prefeita Municipal de Capim Grosso - Bahia.

Edição 2.858 — Ano 5
28 de fevereiro de 2019

Página 23

Certificação Digital: JT7GSFFA-OQIFKGNV-UY2BEVGF-AIQT2UOC
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-02-28T17:03:54-0300




